et ciuilia: caeterum ita te existimare volo, et ita
te instituere, ut communia nobis futura memi-
neris opinia. Ridiculum enim fuerit, si quod
principatum tenet, animum tibi meum, (aut
Hercle liberorum, si sint illi liberi institutionis
egentes) cum credam, reliquorum te non ex ae-
quo dominum arbitrer. Quandoquidem vero et
definiri aliquid opus est, video quidem mediocri-
tatem tuam et mores sua virtute beatos conten-
tosque, atque intelligo, non mercedis spe no-
stram te domum accessisse, sed aliarum rérum
causa, bencuolentiae nostrae, et honoris, quem
omnes tibi habebunt: attamen etiam definatur
aliquid. Tu vero ipse, quid volueris, dicio,
sed memineris; carissime, illorum etiam, quae
in solemnitatibus annuis datus nos facile asse-
queris:

μᾶς παρέδει. οὐ γὰρ ἀμελήσομεν καὶ τὸν τείχτων, εἰ καὶ μὴ νῦν αὐτὰ συνπιθέμεθα. πολλαῖς δὲ, οἵσθια, τῷ ἔτεις αἱ τοιαῦται ἀφορμαί· καὶ πρὸς ἐκεῖνα τόκουν ἀποβλέπτων, μετριώτερον δηλούστι ἐπιβάλλοις ἡμῖν τὸν μισθόν. ἀλλοις τε, καὶ περίποναν εἰπτοῖς πεποιθευμένοις ἡμῖν· ορείττοσιν εἶναι χρημάτων.

Οἱ μὲν ταῦτα εἰπτῶν, καὶ ὅποι σε διαφείσωσι ταῖς ἐλπίσι, τιθασσούνεαυτῷ πεποήκε. σὺ δέ; πάλαι τάλαντα, καὶ μυριάδας ὀνειροπολήσας, καὶ ἀγρεὸς ὅλας, καὶ συνοικίας, συνίης μὲν ἡρέμη τῆς μικρολογίας, σαινεῖς δέ ἄμως τὴν ὑπάρχεσσιν 9), καὶ τὰ Πάντα ἡμῖν καὶ ἔτσι, Βε-

βαῖον

queris: neque enim negligemus ista, licet de his nihil iam inter nos conueniat: multae autem, nosti, singulis annis eiusmodi sunt occasiones. Ad haec ergo respiciens, moderationem nobis scilicet mercedem impones: et alioquin decet vos eruditos superiores esse pecunia.

20. His ille dicitur totum te communij spe varia, et mansuetum sibi reddidit. Tu vero, qui talenta olim et millia somnaueras, et agros totos vicosque, intelligis quidem paullatim minutam parsimoniam; interim tamen adularis, ac promissionem, et illud, communia po-

C. 4.

bis

9. Σαινεῖς — τὴν ὑπόθεσσιν} Σαινεῖν proprie canum esse cādām agitandum, et hic ad homi-

βαιον καὶ ἀληθὲς ἔσεσθαι νομίζεις, ἐπειδὸς
ὅτι τὰ τοιαῦτα,

Χείλεξ 10) μέν τ' ἐδύν, ὑπερώην δ' ἀκέδιήνε.
Τελευταῖον δ' ὑπ' αἰδεῖς αὐτῷ ἐπέτρεψες. ὁ δὲ,
αὐτὸς μὲν, ὃ Φησιν ἔρειν, τῶν Φίλων δέ τινας
τῶν παρόντων καλεῖει, μέσον ἐλθόντα τῷ πράγ-
ματος εἰπεῖν, ὃ μὴτ' αὐτῷ γίγνοιτο ἐν βαρεῖ,
καὶ πρὸς ἄλλα τάττων ἀναγκαιότερος δασκαλῶν-
τι, μῆτε τῷ ληφθομένῳ εὐτελές. ὁ δέ, ὅμοι-

γέρων
bis erunt omnia, firmum verumque esse putas,
nescieris hacc talia,

Labra rigasse quidetur; noui bunc etasse palarem.
Denique prae pudore ipsi perimittis. At ille, se
quidem dicturum negat, amicorum autem praes-
sentium utrum iubet intercedere, et dicere, quod
neque sibi graue sit, qui in alia etiam magis ne-
cessaria sumtum faciat, nec vile accepturo. Ille
vero